
  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                               

 

09.10.2024                               пгт. Кировское                                      № 20 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

главы муниципального образования 

Кировский район Республики Крым от  

04.02.2019 №01 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и лиц, 

замещающих муниципальные должности в 

органах местного самоуправления 

муниципального образования Кировский 

район Республики Крым и урегулированию  

конфликта интересов» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Указом Главы Республики Крым от 4 августа 2014 г. 

№ 174-У "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Республики Крым и урегулированию 

конфликта интересов" (с изменениями и дополнениями), Постановлением главы 

муниципального образования Кировский район Республики Крым от 04.02.2019 

№01 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и  лиц,  замещающих муниципальные должности в  

органах местного самоуправления  муниципального образования Кировский 

район Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский район 

Республики Крым 

 



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление главы муниципального образования 

Кировский район Республики Крым от 04.02.2019 №01 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования Кировский район Республики 

Крым и урегулированию конфликта интересов» (далее- Постановление) 

следующие изменения: 

2. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

3. Обнародовать настоящее постановление  в сетевом издании - 

официальный интернет-портале правовой информации органов местного 

самоуправления Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, 

разместить на ГИС «Портал Правительства Республики Крым» –в разделе: 

муниципальные образования, подраздел – Кировский район 

https://kirovskiy.rk.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования 

(обнародования). 

     

   

Глава муниципального образования 

Кировский район Республики Крым – 

председатель Кировского районного 

совета          Е.В. Гуцул 

  

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/


3 
 

Приложение 

к постановлению Главы муниципального 

образования Кировский район Республики 

Крым от 09.10.2024 №20  

 

 Приложение 2 

к постановлению Главы муниципального 

образования Кировский район Республики 

Крым от 04.02.2019 №01  
 

  

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 

образования Кировский район Республики Крым и урегулированию конфликта 

интересов 

 

   

 Председатель комиссии: 

 

- заместитель председателя Кировского районного 

совета Республики Крым; 

 Заместитель председателя 

комиссии: 

Шевченко Алла Александровна 

  

 - начальник финансово-правового отдела аппарата 

Кировского районного совета Республики Крым; 

 Секретарь комиссии:  

Вейсов Ленур Азизович  

 

 

 - начальник отдела по организационной работе 

аппарата Кировского районного совета Республики 

Крым; 

 Члены комиссии:   

 Митина Ольга Панфиловна 

 

 

Чуксин Николай Викторович 

 

 

 

Солина Александра 

Александровна  

 

Яковлева Наталья  

Эдуардовна 

 

 

 

Когтина Лада  

Александровна    

- председатель Общественного совета  

муниципального образования Кировский район 

Республики Крым (с согласия); 

 

- член Общественного совета муниципального 

образования Кировский район Республики Крым (по 

согласованию); 

 

- депутат Кировского районного совета Республики 

Крым, (с согласия); 

 

- член Кировской районной общественной 

организации социальной поддержки ветеранов 

войны, труда, военной службы и 

правоохранительных органов (с согласия); 

 

- учитель истории МБОУ «Кировская 

школа – гимназия №2» (по согласованию). 
 


